
  

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie  Gołuchów 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1673 ) oraz uchwały nr L/457/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22.06.2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gołuchów powołuje się następujące osoby: 

1) Agnieszkę Sobczak - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, 

2) Małgorzatę Garcarek - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie, 

3) Małgorzatę Świderską - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie, która uczestniczyć będzie w pracach Zespołu w przypadku nieobecności Małgorzaty Garcarek, 

4) Alicję Krupę – Starszego Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, 

5) Tomasza Jędrzejaka – Aspiranta Sztabowego Posterunku Policji w Gołuchowie, 

6) Monikę Osuch – Pedagoga Szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie, 

7) Magdalenę Nowacką – Starszego Kuratora Zawodowego Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Pleszewie, 

8) Jacka Wosickiego – Prokuratora Rejonowego Prokuratury Rejonowej w Pleszewie, 

9) Justynę Zawiasę-Milewską – Członka Zarządu Stowarzyszenia „Przyjaciół Gminy Gołuchów”, 

10) Annę Gołuch – Przewodniczącą Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

11) Cecylię Słomianą – Pielęgniarkę Grupowej Praktyki Pielęgniarek Rodzinnych C. T. Słomiana-Am s. c.. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień, które zostaną zawarte między Wójtem Gminy 

Gołuchów a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 564/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 1.09.2023 r. w sprawie powołania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Gołuchów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


